
                      

بولتن هفتگی بازارهای جهانی
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فهرست مطالب
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(Economic Calendar)تقویم اقتصادی هفته 

توضیحاتشاخصمقدار واقعیرقم پیش بینیمقدار پیشیننام شاخص

Unemployment 

Claims220K223K219Kرم افرادی که در هفته گذشته فتعدادمطالبات بیمه بیکاری
بیمه بیکاری را پر کرده اند

Crude Oil Inventories-0.9M-0.7M-4.2Mدر موجودی نفتتغییر

ا معیار اصلی عدم تعادل عرضه و تقاض
در بازار است که می تواند منجر به 
تغییرات در سطح تولید و نوسان 

.قیمت شود

Natural Gas 

Storage-125B-100B-93Bگاز طبیعیمکعبتغییر در مقدار ذخیره گاز طبیعی
نگهداری شده در انبار های زیرزمینی
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(Currencies)ارزهاآخرین تغییرات قیمتی 

درصد تغییرهفته گذشتههفته جاریارزنام جفت

Dollar Index107.81107.560.24%

USD/IRR80,35076,8504.55%

EURO/USD1.041.04-0.08%

USD/JPY157.91156.460.93%

GBP/USD1.261.260.06%

USD/CNY7.307.300.03%

%0.04-26222623انس طلا
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سطوح حمایتی و
اندیکاتورها(Dollar Index)دلار آخرین وضعیت نموداری شاخصبررسیمقاومتی

S1 =107.776MACD

S2 =107.753RSI

S3 =107.721ADX

R1 =107.831Fast Stoch

R2 =107.863MA 20

R3 =107.886MA 100

رشد همراه شد، با2025کمتر از انتظارات نرخ بهره در سال برکاهششاخص دلار در پایان هفته همچنان تحت تاثیر سیاست های پولی فدرال رزرو مبنی 

درصد تغییرهفته گذشتههفته جاری

107.81107.560.24%
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درصد تغییرهفته گذشتههفته جاری

26222623-0.04%

سطوح حمایتی و 
اندیکاتورهاآخرین وضعیت نموداری طلابررسیمقاومتی

S1 = 2612.03MACD

S2 =2608.41RSI

S3 =2604ADX

R1 =2620.06Fast Stoch

R2 =2624.47MA 20

R3 =2628.09MA 100

انس جهانی طلا در پایان هفته با رشد شاخص دلار ، کاهش اندکی را تجربه کرد
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بررسی روند نفت و فرآورده های نفتی
(ولاتشامل آخرین تغییرات قیمتی، اخبار صنعت و آخرین وضعیت نموداری محص)
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آخرین اخبار بخش نفت و انرژی

ازبیشترکاهشازناشیافزایشاین.کردثبتنیزراهفتگیرشدسال،پایانآستانهدرمعاملاتپایینحجمبهتوجهباویافتافزایشدرصد۱ازبیشجمعهروزمعاملاتدرنفتقیمت✓
اینترمدیتتگزاسوستخامنفت.رسیدبشکههردردلار74.۱7به،(درصد۱.2معادل)افزایشسنت۹۱بابرنتخامنفتقیمت.بودگذشتههفتهدرآمریکاخامنفتذخایرانتظارحد

WTIوبرنتخامنفتشاخصدوهرهفتگی،مجموعدر.شدبستهبشکههردردلار7۰.6۰سطحدر،(درصد۱.4)افزایشسنت۹8بانیزWTIداشتندرشددرصد۱.4حدود.

فعالیتافزایشازناشیکاهشاین.یافتکاهشبشکهمیلیون4.2میزانبهدسامبر2۰بهمنتهیهفتهدرکشوراینخامنفتذخایر،EIAآمریکاانرژیاطلاعاتادارهگزارشاساسبر✓
درAPIآمریکانفتمؤسسهداده‌هایبودند،کردهپیش‌بینیرابشکه‌ایمیلیون۱.۹کاهشرویترزتحلیلگرانکهحالیدر.استبودهتعطیلاتفصلدرسوختتقاضایرشدوپالایشگاه‌ها

.بودزدهتخمینرابشکه‌ایمیلیون3.2کاهشهفته،اوایل

هفتهبرای،مکعبفوتمیلیارد۹3معادلانتظار،ازکمترذخایرکاهشEIAآمریکاانرژیاطلاعاتادارهآنکهازپسیافت،کاهشMMBtu/3.36$بهآمریکاطبیعیگازآتیمعاملات✓
قیمت‌هاافزایشبرمؤثرعوامل.رساندمکعبفوتمیلیارد3,52۹بهراذخایرسطحوبودمکعبفوتمیلیارد۹۹کاهشپیش‌بینیازکمترمقداراین.کردگزارشدسامبر2۰بهمنتهی
طوربهآمریکاایالت48درگازتولیدحال،همیندر.دادنشانآمریکاییمدلبهنسبترابیشتریدمایکاهشکهبودژانویهاوایلبرایاروپاییآب‌وهوایمدلپیش‌بینی‌هایشامل

.استکردهثبتراروزدرمکعبفوتمیلیارد۱4.8رکوردجهانی،قویتقاضایدلیلبهLNGصادراتوبودهروزدرمکعبفوتمیلیارد۱۰3.۱دسامبرماهدرمتوسط

ایامایندرآمریکاییمیلیون۱۱۹رکوردکهمی‌شودپیش‌بینی.بودتعطیلاتسفرهایبالایتقاضایازناشیکهیافت،افزایشگالنهرازایبهدلار۱.۹۰ازبیشبهبنزینآتیمعاملات✓
گذشتههفتهدرb/dروزدربشکهمیلیون8.8۱ازبنزینتقاضای،EIAآمریکاانرژیاطلاعاتادارهگزارشطبق.کردخواهندسفرخودروبانفرمیلیون۱۰7تعداد،اینازکهکنندسفر
کمیکهبودروزدربشکهمیلیون۹.۹متوسططوربهداخلیبنزینتولیدزیراداشت،ادامههمچنانعرضهمحدودیت‌هایحال،اینبا.استیافتهافزایشروزدربشکهمیلیون8.۹2به

.کردمحدودبیشترراعرضه،طوفان‌هادلیلبهمکزیکخلیجدرغیرمنتظرهقطعی‌هایوبودقبلیسطوحازکمتر



۹

آخرین تغییرات قیمتی نفت و فرآورده های نفتی

درصد تغییرهفته گذشتههفته جاریشرح

%70.669.461.64نفت آمریکا

%7472.981.40برنتنفت

%1.94831.94210.32(هر گالن)بنزین 

%678.25677.250.15گازوئیل

 (WTI)ذخایر نفتی آمریکاتغییر
%366.7-0.9-4.2-(میلیون بشکه)



۱۰

درصد تغییرهفته گذشتههفته جاری

7472.981.40%

سطوح حمایتی و 
اندیکاتورهابرنتبررسی وضعیت نموداری نفتمقاومتی

S1 =73.44MACD

S2 =73.41RSI

S3 =73.4ADX

R1 =73.48Fast Stoch

R2 =73.49MA 20

R3 =73.52MA 100

ادی چین و صقتقیمت نفت در پایان هفته به دنبال کاهش شدید و فراتر از انتظارات ذخایر نفت ایالات متحده  و همچنین انتظارات مبنی بر بهبود وضعیت ا

تقاضای نفت ، با رشد هفتگی همراه شد
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۱۱

بررسی آخرین وضعیت محصولات پتروشیمی 
(شامل آخرین تغییرات قیمتی، اخبار صنعت و آخرین وضعیت نموداری محصولات)



۱3

پتروشیمیآخرین نرخ محصولات 

قیمت هفته جاریمرجعنماد
هفته قیمت

گذشته
درصد تغییر

granular basket369362.51.79%اوره

-CFR China-304.5متانول

-CFR FE Asia-1135پلی اتیلن سبک

-RAFFIACFR FE Asia-881پلی پروپیلن

-FOB Korea-816پروپیلن

European6106090.28%نفتا

-CFR FE Asia-891پلی اتیلن سنگین

-FOB Korea-836اتیلن

SMR10 کائوچوی طبیعی
Malaysia2011971.91%

US Cents/Kg  



۱4

پتروشیمیآخرین وضعیت نموداری محصولات 

متانول اوره 

مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت

343 325 236 270 صعودی ساید 370 358 228 281 نزولی ساید
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۱5

پلی اتیلن سنگین سبکپلی اتیلن

مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت

980 930 885 900 نزولی نزولی 1200 1150 885 970 صعودی صعودی

پتروشیمیآخرین وضعیت نموداری محصولات 
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پتروشیمیآخرین وضعیت نموداری محصولات 

اتیلن پلی پروپیلن

مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت

900 846 750 776 صعودی نزولی 961 926 830 850 نزولی صعودی
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پتروشیمیآخرین وضعیت نموداری محصولات 

کائوچوی طبیعی نفتا

مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت

210 216 168 180 نزولی صعودی 710 689 583 607 نزولی صعودی
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(تن/دلار)اسپرد پلی اتیلن سبک و سنگین با نفتا  (تن/دلار)و پروپیلین با نفتا اسپرد الفین

پتروشیمیمحصولات اسپردآخرین وضعیت نموداری 
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پتروشیمیمحصولات اسپردآخرین وضعیت نموداری 

(تن/دلار)اسپرد پلی اتیلن سبک و سنگین با  اتان  (تن/دلار)اسپرد پروپیلن و اتیلن با اتان 
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2۰

پروپیلنو پروپیلنپلی مارجینبررسی آخرین تغییرات 

عمودی سمت راست نسبت قیمت پلی پروپیلن به پروپیلن محور
محور عمودی سمت چپ قیمت دلاری 
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سبک و سنگیناتیلن، پلی اتیلنمارجینبررسی تغییرات 
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بررسی آخرین وضعیت محصولات معدنی و فلزات اساسی
(شامل آخرین تغییرات قیمتی، اخبار صنعت و آخرین وضعیت نموداری محصولات)
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آخرین اخبار بخش فلزات پایه

دراقیمت‌ه.هستندبهاردرفعالیتافزایشانتظاردرذخایرافزایشحالدرچینفولادهایکارخانهتقاضاافزایشبازیرارسید،تنهردردلار۱۰4بهدرصد62عیارباآهنسنگقیمت✓
ازبیشآهننگسقیمتجاری،سالدر.شدبزرگکارخانه‌هایدرماههسهتولیدسطحپایین‌ترینثبتبهمنجرکهبودیافتهکاهشزمستانفصلدرعملیاتکاهشدلیلبهماهایناوایل
اقداماتکهتاسشدهمتعهددولتاگرچهاست،شکنندههمچنانبازاراحساسات.استچینساختمانیبخشضعیفتقاضایمورددرنگرانیدلیلبهعمدتا ‌کهاستیافتهکاهشدرصد2۰

.کنداجرااقتصادازحمایتبرایرابیشتری

هفتهبهنسبتتن243۰۰یادرصد۱.۱قبل،هفتهدربهبودازپسدسامبر25تا۱۹هفتهدر،چینیفولادتولیدکننده۱37میاندرمیلگردتولیدچین،فولادهفتگیبررسیآخرینطبق✓
میاندرعمدتا ‌تولیدکاهش.استگذشتهسالدرمربوطههفتهازکمتردرصد۱4.۱تولیدمیزاناینکهمی‌دهدنشانهمچنینداده‌هااین.رسیدتنمیلیون2.۱6بهویافتکاهشقبل

جایبهرایلگردمسایزهایازبرخیتولیدیابودندکردهمتوقفسالانهاساسیتعمیراتبرایراتولیدکارخانه‌هاازبرخیکهجاییبود،متمرکزچینشمالدرشانکسیاستانفولادسازان
.شدشانکسیدرمستقرکارخانه‌هایمیاندرتولیدکلحجمدرتنیهزار2۰ازبیشکاهشبهمنجرامراین.بودنددادهافزایشمعمولمیلگرد

کهکشورسراسرتجاریشرکت237میاندرمیلگردکویلومفتول،میلگردشاملساختمانیفولادروزانهمعاملاتحجم.بودضعیفهفتهایندرنیزفیزیکیبازاردرفولادمعاملات✓
بسیارسطحقبل،هفتهبهنسبتروزدرتن۱۹ناچیزافزایشوجودباکهرسیدروزدرتن۱۱۱۰۱8متوسططوربهدسامبر25تا۱۹دورهدر،می‌کندبررسیراآن‌هامنظمطوربهمیستیل
قطرباHRB400Eمیلگردملیقیمتدسامبر،25تاریخاز.استماندهباقیمشخصیمحدودهدراخیرا ضعیفتقاضایدلیلبهچیندرتمام‌شدهفولادقیمت‌های.می‌دهدنشانراپایینی

8کهشدارزیابی(تنهردردلار47۹)تنهردریوان34۹۹درافزودهارزشبرمالیاتدرصد۱3احتساببامیستیلتوسطفولاد،داخلیبازاراحساساتازشاخصیعنوانبه،میلی‌متر2۰
معاملاتجلسهپایاندرشانگهایآتیبورسدرمعاملهپرمیلگردمهماهتحویلقرارداد.شدتضعیفنیزمشتقهبازاردرفولادقیمت‌های.یافتکاهشقبلهفتهبهنسبتتنهردریوان
.یافتکاهشدسامبر۱8درتسویهقیمتبهنسبتتنهردریوان37کهشدبستهتنهردریوان33۰۰دردسامبر25درروزانه

،2۰24سالدرودرصد2۰25،۱.5سالدرچیندرفولادتقاضایمی‌شودپیش‌بینیکهکرداعلامجمعهروزدولت،بهوابستهMPIچینمتالورژیصنایعتحقیقاتوبرنامه‌ریزیموسسه✓
تنمیلیون85۰وتنمیلیون863بهترتیببه2۰25و2۰24سال‌هایدرچینفولادمصرفمی‌شودپیش‌بینیکهافزودهمچنینموسسهاین.یابدکاهشقبلسالبهنسبتدرصد4.4
نسبتکهاستکردهتولیدخامفولادتنمیلیون۹2۹.۱۹مجموعدر،2۰24سالاولماهه۱۱درجهانفولادتولیدکنندهبزرگترینشد،منتشردوشنبهروزکهرسمیداده‌هایطبق.برسد

.استداشتهکاهشدرصد2.7قبلسالمشابهمدتبه
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مرجعنماد
قیمت هفته 

جاری
هفتهقیمت

گذشته
درصد تغیراتذخایرمیزاندرصد تغییر

CIS Black Sea4434430.00%فولادبیلت

CIS Black Sea4354350.00%اسلب فولاد

CIS Black Sea5005000.00%ورق گرم

CIS Black Sea6006000.00%ورق سرد

LME2,5602,5430.67%652,650662,150-1.43%آلومینیوم
LME8,9958,9570.42%272,725272,3250.15%مس

LME3,0412,9752.22%244,500254,125-3.79%روی

LME1,9661,981-0.76%247,900252,475-1.81%سرب

LME15,30515,876-3.60%162,090161,4360.41%نیکل

CFR China103.9103.840.06%سنگ آهن

cfr turkey,US origin3483480.00%آهن قراضه

 CFR China,cfrذغالسنگ
Jingtang

200206-2.91%

آخرین نرخ محصولات معدنی و فلزی
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آخرین وضعیت نموداری محصولات معدنی و فلزی

(HRC)ورق گرم  (SLAB)اسلب

مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت

600 550 480 500 نزولی ساید 540 505 415 430 نزولی خنثی
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(COPPER)مس  (Aluminum)آلومینیوم 

مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت

10720 9810 8184 8571 نزولی صعودی 2660 2638 2127 2297 صعودی صعودی

آخرین وضعیت نموداری محصولات معدنی و فلزی
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سنگ آهن  (ZINC)روی 

مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت مقاومت دوم مقاومت اول حمایت دوم حمایت اول روند کوتاه مدت روند بلندمدت

120 108 82 92 نزولی نزولی 3444 3176 2298 2705 نزولی صعودی

آخرین وضعیت نموداری محصولات معدنی و فلزی
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و سنگ آهن اسلبمارجینبررسی آخرین تغییرات 

عمودی سمت راست نسبت قیمت سنگ آهن به اسلب محور
محور عمودی سمت چپ قیمت دلاری 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0

200

400

600

800

1000

1200

27
/1

2/
20

2
4

15
/1

1/
20

2
4

4/
10

/2
02

4

23
/8

/2
02

4

13
/7

/2
02

4

31
/5

/2
02

4

19
/4

/2
02

4

9/
3/

20
24

27
/0

1/
20

2
4

15
/1

2/
20

2
3

4/
11

/2
02

3

15
/9

/2
02

3

5/
8/

20
23

23
/6

/2
02

3

12
/5

/2
02

3

31
/3

/2
02

3

10
/2

/2
02

3

24
/1

2/
20

2
2

11
/1

1/
20

2
2

24
/9

/2
02

2

13
/8

/2
02

2

1/
7/

20
22

14
/5

/2
02

2

3/
4/

20
22

19
/2

/2
02

2

8/
1/

20
22

27
/1

1/
20

2
1

16
.1

0.
2

02
1

9/
4/

20
21

7/
24

/2
02

1

6/
12

/2
02

1

5/
1/

20
21

3/
19

/2
02

1

2/
6/

20
21

12
/1

9/
20

2
0

11
/7

/2
02

0

9/
27

/2
02

0

8/
15

/2
02

0

7/
5/

20
20

5/
23

/2
02

0

4/
11

/2
02

0

2/
29

/2
02

0

1/
18

/2
02

0

12
/7

/2
01

9

20
/5

/2
01

9

8/
31

/2
01

9

7/
20

/2
01

9

6/
8/

20
19

4/
27

/2
01

9

3/
2/

20
19

1/
12

/2
01

9

11
/2

4/
20

1
8

10
/1

5/
20

1
8

7/
30

/2
01

8

6/
18

/2
01

8

5/
7/

20
18

3/
26

/2
01

8

1/
23

/2
01

8

12
/2

/2
01

7

10
/2

1/
20

1
7

9/
3/

20
17

7/
22

/2
01

7

6/
9/

20
17

نسبت اسلب به سنگ آهن 62سنگ آهن  اسلب



2۹

بورس کالامعاملات

:بندرعباسنفتپالایش

قیمت پایانی نوع قراردادنام کالا
میانگین موزون

درصد تغییر 
نسبت به قیمت

پایه

ارزش معامله 
(هزارریال)

قیمت پایه 
عرضه

ا حجم تقاض(تن)عرضه
(تن)

9,556,000,000161,80040,00060,500%238,90047.65نقدیباتوموکیوم



3۰

:امیرکبیرپتروشیمی

قیمت پایانی نوع قراردادنام کالا
میانگین موزون

درصد تغییر 
ت نسبت به قیم

پایه

ارزش معامله 
(هزارریال)

قیمت پایه 
عرضه

حجم (تن)عرضه
(تن)تقاضا 

قیمت 
دلاری 
معامله

-2,540,959,036550,2954,0047,326%634,60515.32نقدی0209AAسبک خطی اتیلنپلی 

-609,282,820550,2951,0001,540%609,28310.72نقدی0209AAسبک خطی اتیلنپلی 

-193,786,740632,932300720%645,9562.06نقدی2420Hسبک فیلم اتیلنپلی 

-1,733,489,980510,2313,1004,790%559,1909.60سلفEX3اکستروژنسنگین اتیلنپلی 

بورس کالامعاملات



3۱

بورس کالامعاملات

:مبارکهفولادفلزی؛-فولادیمحصولاتمعاملات

نوع قراردادنام کالا
قیمت پایانی 

میانگین موزون

درصد تغییر 
ت نسبت به قیم

پایه

ارزش معامله 
(هزارریال)

قیمت 
پایه 
عرضه

(تن)عرضه 
حجم تقاضا

(تن)

قیمت 
دلاری 
معامله

9,947,529,800402,73440,00024,750671,223%402,7340.00سلفBورق سرد 

1,082,824,800451,1775,0002,700%451,1770.00سلفGگالوانیزهورق 
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بورس کالامعاملات

:خوزستانفولادفلزی؛-فولادیمحصولاتمعاملات

نوع قراردادنام کالا
ین قیمت پایانی میانگ

موزون

درصد تغییر 
مت نسبت به قی

پایه

ارزش معامله 
(هزارریال)

قیمت پایه 
عرضه

عرضه 
(تن)

حجم 
تقاضا 

(تن)

قیمت 
دلاری 
معامله

255,046,000255,04610,0001,000575,725%255,0460.00سلفRST34-2( 150*150)بلومشمش

40,729,900216,000120440%339,41657.14سلفآرگون

244,508,000244,50820,0002,500551,937%244,5080.00سلف5SP(150*150)بلومشمش

1,308,275,000244,5085,00013,900590,643%261,6557.01سلف5SP(150*150)بلومشمش
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روند نرخ های موزون 
بورس کالامعاملاتعملیات بانکداری

:مسملیشرکتفلزی؛-فولادیمحصولاتمعاملات

نوع قراردادنام کالا
ین قیمت پایانی میانگ

موزون

ر درصد تغیی
نسبت به 
قیمت پایه

ارزش معامله 
(هزارریال)

قیمت پایه 
عرضه

عرضه 
(تن)

حجم 
(تن)تقاضا 

قیمت 
دلاری 
معامله

3,957,700,000109,422,00036429%110,699,5001.17نقدیفلزات گرانبهاکنسانتره

16,414,020,0005,277,0003,0004,300608,265%5,471,3403.68نقدیمس کاتد

2,859,740,0005,277,000500980635,851%5,719,4808.39نقدی2مس کاتد 

6,067,433,2605,799,6201,0001,380%6,067,4334.62نقدیمس مفتول
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روند نرخ های موزون 
بورس کالامعاملاتعملیات بانکداری

:تهرانسیمانشرکتسیمانی؛محصولاتمعاملات

نوع قراردادنام کالا
ن قیمت پایانی میانگی

موزون

ر درصد تغیی
نسبت به 
قیمت پایه

ارزش معامله 
(هزارریال)

قیمت پایه 
عرضه

عرضه 
(تن)

حجم تقاضا
(تن)

246,281,85014,46914,00028,625%17,59221.58نقدیفله-32/5رده 2نوع پرتلندسیمان 

184,250,00014,94610,20018,050%18,06420.86نقدی50کیسه-32/5رده 2سیمان پرتلند نوع 

-(عادی-%20تا)  32/5 سیمان مرکب رده 
1,070,19011,891100100%11,8910.00نقدی50کیسه

-(عادی-%20تا)  32/5 سیمان پوزولانی رده 
50کیسه

115,223,35012,6238,20012,050%14,05211.32نقدی

12,919,17523,0215001,150%25,83812.24نقدی40کیسه/سیمان سفید
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روند نرخ های موزون 
بورس کالامعاملاتعملیات بانکداری

:شرقسیمانشرکتسیمانی؛محصولاتمعاملات

نوع قراردادنام کالا
ن قیمت پایانی میانگی

موزون

درصد تغییر
نسبت به 
قیمت پایه

ارزش معامله 
(هزارریال)

هقیمت پایه عرض
عرضه 

(تن)
حجم تقاضا 

(تن)

118,603,4009,37912,00014,360%9,8845.38نقدیفله-42/5رده 2نوع پرتلندسیمان 

12,347,42012,0171,0001,710%12,3472.75نقدی50کیسه-42/5رده 2سیمان پرتلند نوع 

6,623,41012,49714,0001,930%12,4970.00نقدی50کیسه-42/5رده 5سیمان پرتلند نوع 

85,644,80011,8247,0009,540%12,2353.48نقدی50کیسه-42/5رده 1سیمان پرتلند نوع 
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روند نرخ های موزون 
بورس کالامعاملاتعملیات بانکداری

:صوفیانسیمانشرکتسیمانی؛محصولاتمعاملات

نوع قراردادنام کالا
قیمت پایانی میانگین

موزون

درصد تغییر
نسبت به 
قیمت پایه

ارزش معامله 
(هزارریال)

هقیمت پایه عرض
عرضه 

(تن)
حجم تقاضا 

(تن)

3,317,68016,205200460%16,5882.36نقدی25کیسه-32/5رده 2نوع پرتلندسیمان 

116,289,36015,4057,00016,320%16,6137.84نقدی50کیسه-32/5رده 2سیمان پرتلند نوع 

100,695,25015,8734,0009,150%25,17458.60نقدیفله-32/5رده 2سیمان پرتلند نوع 

47,666,34015,4265,0004,290%15,4260.00نقدی50کیسه-42/5رده 1سیمان پرتلند نوع 

113,322,32513,9918,00012,925%14,1651.24نقدیفله-42/5رده 1سیمان پرتلند نوع 

2,689,0509,913200475%13,44535.63نقدیفله-32/5رده 1سیمان پرتلند نوع 

27,165,45013,9312,0001,950%13,9310.00نقدی50کیسه-(عادی-%20تا)  32/5 سیمان مرکب رده 

24,077,88011,9392,0002,920%12,0390.84نقدی50کیسه/سیمان پرتلند آهکی
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روند نرخ های موزون 
 Referencesعملیات بانکداری

❑ Metal bulletin

❑ www.iroilmarket.com

❑ Platts Journal

❑ ICIS Journal

❑ Fundamental View

❑ www.Bloomberg.com

❑ www.rueters.com

❑ www.MarketInsider.com

❑ www.westmetal.com

❑ www.Investing.com

❑ www.yourdailypetrochemicalnews.com

❑ www.minenews.ir

❑ fouladban.com

❑ www.petrometals.ir 

❑ www.eia.gov

❑ www.kitco.com

❑ www.forexfactory.com

❑ www.lme.com

❑ www.petrotahlil.com

❑ www.artanpress.ir



                      

١٤٠٣زمستان

شرکت تامین سرمایه بانک مسکن


